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گشت زنی انتخاباتی پلیس فتا در فضای مجازی
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتای فراجا تاکید کرد که پلیس 

با مجرمان انتخاباتی در فضای مجازی قاطعانه برخورد خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی محمد رجبی با اشاره به انتخابات پیش 
رو گفت:  فضای مجازی از انسان ها و کاربرانی تشکیل شده و در شبکه های 
اجتماعی کاربران هستند که فضای محتوایی این شبکه ها را می سازند. 
محتواهایی که در این شبکه ها تولید می شود را کاربران تولید می کند و 
اگر هر کدام به انتشار آگاهانه توجه داشته باشند و خبرهای دروغ که منبع 
موثقی ندارند منتشر نکنند و حتی اگر خبری را که آسیب رسان است بازنشر 
ندهند و این احساس مسئولیت را داشته باشند که آگاهانه نسبت به این 

موضوع وارد شوند قطعاً فضای مجازی سالمی را خواهیم داشت.
وی درباره اینکه چقدر انتشار آگاهانه می تواند بر سلامت انتخابات موثر 
باشد، گفت: فضای انتخاباتی در ایران کاملًا مردمی است و در شهرستان های 
کوچک این جنب و جوش مردمی خیلی بیشتر می شود و عملًا بار اصلی 
تبلیغات انتخاباتی در کشور را مردم بر عهده دارند و ساز و کار کاملًا مردمی 
دارد به خصوص در حوزه های انتخابیه شهرستانی این فضا دقیقاً دیده 
می شود. وقتی حوزه تبلیغات انتخاباتی بیشتر مردمی است؛ مسئولیت پذیری 
کاربرها و طرفدارهای کاندیدها در سالم بودن انتخابات خیلی کمک کننده 

است.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتای فراجا درباره اینکه پلیس 
فتا چگونه با جرائم رخ داده در این فضا برخورد خواهد کرد، گفت: در قانون 
جدید انتخاباتی کشور مصادیق متعددی برای جرائم حوزه انتخابات تعیین 
شده؛ مثلا اگر به کاندیدایی دروغی منتسب شود یا شایعه شود انصراف داده 
و...، متناسب با نوع جرم رسیدگی می شود و قانون برای کاندیداها الزاماتی 
را تعیین کرده؛ مثلًا وعده های خارج از توان خود نباید بدهند و ستادهای 
مجازی خود را مشخص کنند و اطلاع رسانی داشته باشند تا از شایعات 

جلوگیری شود.
رجبی ادامه داد: پلیس فتا به عنوان ضابط قضایی بر طبق قانون و براساس 
ساز و کارهایی که طراحی شده، گشت زنی سایبری خود را آغاز کرده و 
بحث های مختلفی درخصوص انتخابات متناسب با آنچه به پلیس واگذار 
شده در حال انجام است و مانند سایر انتخابات با مجرمان برخورد می کند تا 
یک انتخابات پرشور و سالمی را تجربه کنیم و با کسانی که قصد دارند فضای 
انتخاباتی را به هم بزنند و افکار عمومی و آرامش انتخاباتی کشور را در فضای 

مجازی مختل کنند قطعاً قاطعانه برخورد خواهد کرد.

اسکان اضطراری ۱۹۷۳نفر و رهاسازی ۴۰۵ 
خودرو از برف

رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به آخرین جزئیات امدادرسانی در 
عملیات جست و جوی ۲ روز، از افزایش خدمات امدادی در ۲۳ استان خبر 
داد. به گزارش ایسنا، صادق محمودی با اشاره به انجام عملیات امداد و نجات 
گفت: در کولاک برف و آب گرفتگی از پنجم تا هفتم اسفندماه، ۲۳ استان، 
شامل ۴۶ منطقه )۴۴ محور کوهستانی و ۲ روستا( نیاز به دریافت خدمات 
امدادی پیدا کردند. وی افزود: در این مدت زمان، امدادگران به ۳۷۵۳ نفر 

امدادرسانی انجام دادند.
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر ادامه داد: برای ۱۹۷۳ 
نفر اسکان اضطراری فراهم و همچنین ۴۵ نفر نیز به مناطق امن منتقل 
شدند. براساس گزارش روابط عمومی پایگاه خبری هلال احمر، محمودی با 
اشاره به این که ۸۳ تیم امددی در عملیات جوی شرکت کردند، ادامه داد: در 
این مدت ۳۲۰ امدادگر اقدام به رهاسازی ۴۰۵ دستگاه خودرو از برف کردند.

کشف ۶۴۵ هزار قرص و آمپول نیروزای 
غیرمجاز در بوشهر

سردار حیدر سوسنی رئیس پلیس استان بوشهر گفت: با انهدام باند 
تهیه و توزیع قرص غیرمجاز، تعداد ۶۴۵ هزار انواع قرص و آمپول نیروزای 

غیرمجاز و بدون مجوز ساخت کشور هند کشف شد.
به گزارش رکنا،سردار حیدر سوسنی با بیان اینکه اقدامات لازم در 
بخش های مختلف برای انتخابات در ۱۱ اسفندماه فراهم شده است، اظهار 
داشت: تمهیدات برقراری امنیت انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس 
شورای اسلامی در جمعه هفته جاری ۱۱ اسفند در نقاط مختلف استان 

بوشهر فراهم است.
وی با اشاره به اینکه برخورد با محموله قاچاق کالا، سوخت و مواد مخدر 
در اولویت برنامه های فرماندهی انتظامی استان بوشهر قرار دارد از شناسایی 
انتقال محموله قرص نیروزا قاچاق خبر داد و بیان کرد: مأموران انتظامی 
دوراهک و یگان امداد شهرستان دیر در اجرایی شدن طرح مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، از فعالیت ۲ قاچاقچی در امر توزیع قرص نیروزا مطلع شده که 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
رئیس پلیس استان بوشهر با بیان اینکه پس از هماهنگی با مقام قضایی، 
منزل مورد نظر مورد بازرسی قرار گرفت، اضافه کرد: در بازرسی صورت 
گرفته تعداد ۶۴۵ هزار انواع قرص و آمپول نیروزا غیرمجاز و بدون مجوز 

ساخت کشور هند کشف شد.
فرمانده انتظامی استان بوشهر در ادامه با اشاره به ارزش ۱۱۰ میلیارد 
ریالی این محموله، خاطر نشان کرد: در این راستا ۲ نفر متهم دستگیر و به 

مرجع قضایی معرفی شدند.

مرگ تلخ و همزمان 2 مرد در اتاقک نگهبانی 
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس استان البرز از مرگ ۲ نفر بر اثر گاز 

گرفتگی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ »کامران ملکی« گفت: روز یک شنبه در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی برحادثه گازگرفتگی در یکی از 
بخش ها ی این شهرستان، بلافاصله تیمی از ماموران انتظامی به محل اعزام 
شدند. وی افزود: پس از حضور ماموران پلیس و تیم های امدادی در محل 
حادثه مشخص شد ۲ مرد میانسال در اتاقک نگهبانی یک ساختمان نیمه 
کاره در حال استراحت بودند که به دلیل عدم استفاده از دودکش استاندارد 
دچار گازگرفتگی شده و جان خود را از دست دادند.فرمانده انتظامی فردیس 

گفت: در این زمینه پرونده تشکیل و به مراجع ذیربط ارسال شد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهي پایتخت از دستگیري 
زن و شوهر سرایدار به جرم قتل زن صاحبخانه 

خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار کارآگاه 
»علي ولیپور گودرزي« اظهار داشت: پرونده اي 
با موضوع مرگ مشکوک زن ۶۵ ساله به 
کارآگاهان این پلیس اعلام و تیمي از ماموران 

بررسي موضوع را بر عهده گرفتند.
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ عنوان 
داشت: خلاصه پرونده نشان از این داشت، اول 
بهمن امسال پسر متوفي با هدف دیدن مادرش 
به درب خانه مادر ۶۵ ساله اش مي رود ولي 
هرچه در مي زند، مادرش جواب نمي دهد و به 
همین دلیل این مرد به غیبت بي خبر مادر خود 
مشکوک شده و با کلیدي که داشت، داخل 
خانه رفت و ناگهان با جسد مادرش که نزدیک 

در ورودي آپارتمان افتاده، روبه رو مي شود.
این مقام ارشد انتظامي در ادامه تصریح کرد: 
خانواده زن فوت شده گمان کردند مادرشان بر 
اثر سکته قلبي از دنیا رفته است. به همین 
دلیل جسد را براي مراحل قانوني و تشریفات 
معمول به بهشت زهرا بردند تا مراسم کفن و 
دفن انجام شود. در حالي که قرار بود تشریفات 
قانوني انجام شود، پسري که جسد مادرش را 
پیدا کرده بود به خانه او بازمي گردد تا مدارک 
مادرش را بردارد. در این هنگام متوجه مفقودي 
طلاها بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان و مفقود 
شدن دو کارت عابر بانک که مي دانست ۳۵ 
میلیون تومان پول در آنها دارد و براي روز مبادا 

کنار گذاشته بود، مي شود.
سردار گودرزي ادامه داد: بدین ترتیب 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي در محل 
حاضر  شدند و تحقیق از همسایه ها را آغاز 
کردند. تعدادي از همسایه ها اظهار کردند زوج 
سرایدار را که هر دو جوان هستند، ساعت چهار 
صبح دیده اند که دو کوله پشتي در دست دارند 
و هراسان سوار خودرویي شدند که به نظر 

مي رسید تاکسي اینترنتي است.
رئیس پلیس آگاهي پایتخت ادامه داد: این 
گفته هاي همسایه ها در مورد همزماني ناپدید 
شدن زوج سرایدار و پیدا شدن جسد زن 
۶۵ساله، احتمال ارتباط دو موضوع را به ذهن 
کارآگاهان متبادر کرد. ادامه تحقیقات احتمال 
به قتل رسیدن زن از سوي سرایدار و همسرش 
را تقویت کرد و در نهایت کارآگاهان اطمینان 
پیدا کردند که زوج فراري مرتکب قتل شده اند. 

بنابراین آنها تحت تعقیب قرار گرفتند.
وي افزود: تحقیقات جنایي کارآگاهان اداره 
دهم حکایت از آن داشت که زوج سرایدار با 
تاکسي اینترنتي به رباط کریم رفته اند. بنابراین 
تحقیقات براي یافتن این زوج در این محدوده 
آغاز شد و در نهایت در خانه اي اجاره اي در 
حوالي شهرستان »رباط کریم« شناسایي و 

بازداشت شدند.
سردار گودرزي گفت: ۲ مظنون به دخالت 
در مرگ زن ۶۵ساله و سرقت اموالش اعتراف 
کردند. مرد سرایدار گفت، سه سال قبل با 
همسرم آشنا شدم و ازدواج موقت کردیم. 

بعد به آن ساختمان رفتیم و آنجا محل کار و 
زندگي ما بود. در این مدت با کسي اختلاف و 
درگیري نداشتیم. مقتول در آن ساختمان چند 
واحد داشت و من هر ماه کرایه  واحدهایي را 
که اجاره داده بود برایش جمع مي کردم و به او 
مي دادم؛ شب قبل از حادثه مقتول براي شرکت 
در عروسي یکي از اقوامش به شهرستان رفته 
بود. از آنجا که موعد پرداخت کرایه  خانه ها بود، 
من اجاره ها را گرفتم و مجموع آنها ۳۵ میلیون 
تومان شد. پول ها را جمع کردم و نگه داشتم 
تا آن زن بیاید و به او بدهم، از طرفي از آنجا 
که همسرم پا به ماه بود و ۱۵ روز مانده بود 

فرزندمان به دنیا بیاید وسوسه شدم.
ساعت یک و نیم صبح زن صاحب خانه 
از سفر برگشت و من را صدا کرد و خواست 
پول هایش را برایش ببرم. وقتي به داخل 
خانه اش رفتم کیسه پول هایي را که جمع 
کرده بودم به او دادم،  اما او گفت باید ۴۵ 
میلیون تومان مي دادم نه ۳۵ میلیون تومان. 
به من تهمت زد و گفت حتماً بخشي از پول 
را براي خودم برداشته ام. در حالي که این طور 
نبود. گفتم مي روم فاکتورها و رسید پول هایي 
را که گرفته ام بیاورم. هنگامي که داشتم از خانه 
مقتول بیرون مي رفتم متوجه شدم او با زنم 
دعوا مي کند و او را که باردار بود هل داد. زنم 
به دیوار خورد و حالش بد شد. به همین خاطر 
عصباني شدم و از او پرسیدم چرا زنم را هل 
داده؟ من هم او را هل دادم و کف اتاق افتاد، 
بعد هم با دستانم گلویش را گرفتم و خفه اش 

کردم. بعد از ترسم النگو، گردنبند و هرچه 
طلا داشت که ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان 
مي  شد برداشتم،  دو کارت بانکي هم پیدا کردم 
و برداشتم چون از قبل با آن کارت ها برایش 
خرید کرده بودم رمزهایش را مي دانستم و ۳۵ 
میلیون تومان پول کرایه را هم در کوله پشتي 

ریختم و فرار کردیم و به رباط کریم رفتیم.
چند ساعت با همان حال بد زنم در خیابان 
بودیم که دوستم آمد و زنم را دکتر بردیم که 
در آنجا گفتند بچه سقط شده است.طلاها را 
در شهریار، رباط کریم و کرج به طلافروش ها 
فروختیم. مي ترسیدیم به شهرستان خودمان 
برویم و در همان رباط کریم با پول هاي سرقتي 
و مبالغي که با فروش طلاهاي سرقتي گرفته 
بودیم خانه اي اجاره کردم و اثاثیه گرفتم تا 
زندگي کنیم؛ اما پلیس ردمان را زد و بازداشت 
شدیم. مقتول باعث شد همسرم بدحال شود و 

فرزندمان را از دست بدهیم.
این مقام ارشد انتظامي درپایان تصریح کرد: 
متهمان پس از اعترافات اولیه براي سیرمراحل 
قانوني به دادسراي ناحیه ۲۷ تهران ) امور 

جنایي( معرفي شدند.
دستگيري مامور قلابي در تهران

رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین از 
دستگیري یک مامور قلابي اعتراف متهم به 
۱۰۰ فقره سرقت با ترفند مامور قلابي خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار کارآگاه 
»علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت 

مشابه همراه با ضرب و جرح از اتباع کشورهاي 
همسایه بررسي موضوع رسیدگي در دستور 
کار تیمي زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس 

آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: تحقیقات ابتدایي کارآگاهان نشان 
داد، فردي با استفاده از ۲ دستگاه خودروي 
سواري  پژو و سمند با تردد در محدوده 
پایانه ها ي مسافربري و مسافرکشي به بهانه ها ي 
مختلف از مسافران که از اتباع کشورهاي ها ي 

همسایه بودند زورگیري کرده است.
رئیس پلیس آگاهي پایتخت با بیان 
کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیري از 
شیوه هاي کشف نوین جرم و روش هاي علمي 
هویت متهم را شناسایي کردند گفت: در 
گام بعدي کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتي و 
بررسي هاي تخصصي مخفیگاه متهم را در غرب 
تهران شناسایي و پس از هماهنگي  با مرجع 
قضائي موفق به دستگیري این فرد در یک 

عملیات منسجم شدند. 
وي افزود: متهم پس از انتقال به اداره پنجم 
پلیس آگاهي در تحقیقات ابتدایي به جرم خود 
مبني مبر ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد و ۱۵ 
مال باخته وي را شناسایي کردند. رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضائي متهم براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسایي سایر مال باختگان 
دیگر در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس 

آگاهي قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار خبرگزاري پلیس، سردار 
کارآگاه »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره 
سرقت مشابه همراه با ضرب و جرح از اتباع 
کشورهاي همسایه بررسي موضوع رسیدگي در 
دستور کار تیمي زبده از کارآگاهان اداره پنجم 

پلیس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: تحقیقات ابتدایي کارآگاهان نشان 
داد، فردي با استفاده از ۲ دستگاه خودروي 
سواري  پژو و سمند با تردد در محدوده 
پایانه ها ي مسافربري و مسافرکشي به بهانه ها ي 
مختلف از مسافران که از اتباع کشورهاي ها ي 
همسایه بودند زورگیري کرده است.رئیس 
پلیس آگاهي پایتخت با بیان کارآگاهان در 
نخستین گام با بهره گیري از شیوه هاي کشف 
نوین جرم و روش هاي علمي هویت متهم را 
شناسایي کردند گفت: در گام بعدي کارآگاهان 
با اقدامات اطلاعاتي و بررسي هاي تخصصي 
مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایي 
و پس از هماهنگي  با مرجع قضائي موفق به 
دستگیري این فرد در یک عملیات منسجم 
شدند.  وي افزود: متهم پس از انتقال به اداره 
پنجم پلیس آگاهي در تحقیقات ابتدایي به 
جرم خود مبني مبر ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف 
کرد و ۱۵ مال باخته وي را شناسایي کردند. 
رئیس پلیس آگاهي پایتخت خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي متهم 
براي کشف جرائم احتمالي و شناسایي سایر 
مال باختگان دیگر در اختیار کارآگاهان اداره 

پنجم پلیس آگاهي قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 
۱۰میلیارد ریال کالاي قاچاق از انبار کالا در شورآباد خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ کارآگاه »مهدي 
افشاري« با اعلام این خبر بیان داشت: در ساماندهي 
انبارهاي کالا در جنوب تهران، کارآگاهان پایگاه جنوب 

امنیت اقتصادي تهران به دست آوردند که مالک انبار کالا 
در محدوده خیابان »شورآباد« تهران مقدار فراواني کالاي 

قاچاق در داخل یک انبار دپو و جمع آوري کرده است.

وي عنوان کرد: با شناسایي محل دقیق انبار و هویت 
مالک با هماهنگي ها ي قضائي تیمي از کارآگاهان به نشاني 
اعلامي اعزام و ضمن دستگیري مالک انبار در بازرسي از 

داخل آن  ۲ هزار و ۵۰۰ قلم لوازم آشپرخانه استیل فاقد 
مجوزهاي قانوني و گمرکي کشف کردند.

 رئیس پلیس امنیت اقتصادي با اشاره به اینکه اموال 
کشف شده تحویل سازمان جمع آوري و فروش اموال 
تملیکي شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش کالاي کشف 

شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

رئیس پلیس آگاهي پايتخت خبر داد

زن و شوهر سرايدار قاتل زن صاحبخانه

۱۰میلیارد کالاي قاچاق در شورآباد توقیف شد

 سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سه 
سارق حرفه ای خودرو در گشت زنی های انتظامی خبر داد و گفت متهمان به 

۲۵ فقره سرقت خودرو در غرب اعتراف کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهار کرد چهارم اسفند ماه ماموران کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در محدوده بلوار فردوس تهران در حال 
گشت زنی بودند که به یک دستگاه خودروی سواری که راننده آن به آهستگی 

از کنار خودرو ها ی پارک شده در کنار خیابان عبور می کرد مشکوک می شوند.
وی افزود بررسی های اولیه ماموران نشان می داد خودرو دارای سابقه سرقت 
می باشد و همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 
را صادر کنند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد سارقان خودرو پس از 
مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات 

مارپیچ به سایر خودروهای عبوری آسیب وارد کردند.
 این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز متهمان توجهی 
به فرمان های پلیس نمی کردند ادامه داد ماموران با اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار و با استفاده از قانون به کارگیری 

سلاح خودرو را متوقف و هر سه متهم را دستگیر کردند.
سرهنگ قاسم پور بیان کرد متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو در سطح معابر تهران در ساعات 
پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و ۲۵ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف 
کردند و از خودرو متهمان یک قبض سلاح سرد و تعدادی ضبط و باند سرقتی 
کشف شد. وی افزود متهمان دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی برای کشف جرایم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

وزارت راه و شهرسازی انهدام باند سارقان خودرو و اعتراف به 2۵ فقره سرقت
سازمان بنادر و دریانوردی 

اداره کل بنادر و دريانوردی استان بوشهر 

1- به استناد سند شماره ۳۵۲۰۹ شناسه ۱۴۰۲۱۱۴۵۳۹۳۹۰۰۰۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱۲ بندر خرمشهر، خزعل دزفولی نژاد با شماره ملی ۵۸۵۹۶۳۳۴۹۱ 
و قاضی پورسهیم با شماره ملی ۵۸۵۹۳۶۰۲۳۱ و شهید پورسهیم با شماره ملی ۵۸۵۹۸۹۱۸۴۹ ، نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۶۳۵۷ - بوشهر به 
آقایان حلیم عامری پور با شماره ملی ۵۸۵۹۶۸۸۷۶۸ وحکیم عامری پور با شماره ملی ۵۸۵۹۶۸۷۳۴۶ و عبدالعلی عامری پور با شماره ملی ۱۱۹۸۴۸۹۴۸۰ اقدام نموده اند مراتب به استناد 

ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
۲- به استناد سند شماره ۳۹۳۱۶ شناسه ۱۴۰۲۱۱۴۵۶۹۷۶۰۰۰۰۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱ دلوار، دادگستری بندر دلوار با شناسه ملی، ۱۴۰۰۰۲۶۰۷۵ نسبت 
به انتقال اجرایی شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۷۷۸۹ - بوشهر به خانم نعیمه شجاع باشی با شماره ملی ۲۲۹۲۰۳۵۶۸۵ اقدام نموده.اند مراتب به استناد ماده ۲۵ 

قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
3- به استناد سند شماره ۲۰۶۸۰ شناسه ۱۴۰۲۱۱۴۵۶۹۵۹۰۰۰۰۴۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹ بندرگناوه ، آقای سید محمد اردبیلی با شماره ملی ۴۷۲۲۳۴۱۸۱۸۰ 
و عباس بحری با شماره ملی ۳۵۳۰۲۱۹۹۲۴، نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۷۰۳۴- بوشهر به آقایان علیرضا موسایی با شماره ملی ۳۵۳۰۰۳۸۰۶۷ 
و سجاد قاید نظامی با شماره ملی ۳۵۳۰۰۲۷۳۶۷ و  هادی موسایی با شماره ملی ۳۵۳۹۸۸۹۳۷۱ و مهدی موسایی با شماره ملی ۳۵۳۹۳۵۷۳۴۳، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده ۲۵ 

قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
4- به استناد سند شماره ۵۰۹۷۰ شناسه ۱۴۰۲۱۱۴۵۵۷۵۵۰۰۰۱۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۷ سیریک آقای صالح دادی زاده با شماره ملی ۳۴۱۰۲۸۵۴۰۷ 
نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۸۲۵۴ - بوشهر به خانم الهام پادگانه با شماره ملی ۳۴۱۰۲۰۵۱۱۱ و الهام آهن خای با شماره ملی ۳۴۱۰۱۶۳۴۴۱، 

اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
5- به استناد سند شماره ۲۵۴۵۹۴ شناسه ۱۴۰۲۱۱۴۵۶۷۲۳۰۰۰۰۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲ بوشهر آقای حسین صفری با شماره ملی ۳۵۵۰۰۱۷۶۸۵، نسبت 
به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۸۵۳۹ - بوشهر به آقای محمد حرمی با شماره ملی ۳۵۶۰۰۶۷۶۴۲، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی 

ایران آگهی می گردد.
6- به استناد سند شماره ۳۴۴۰۶ شناسه ۱۴۰۱۱۱۴۵۶۹۷۶۰۰۰۰۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱ دلوار، آقای عارف افتخاری با شماره ملی ۳۴۵۹۸۱۳۸۶۵، نسبت 
به انتقال دو دانگ مشاع یک فروند  باری به شماره ثبت ۱۷۶۵۹ - بوشهر به آقای جواد سیمرغ با شماره ملی ۳۵۰۰۳۳۹۷۷۸، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران 

آگهی می گردد.
7- به استناد سند شماره ۱۳۶۵۳۹ شناسه ۱۴۰۲۱۱۴۵۵۷۵۳۰۰۰۱۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۴ قشم آقای محمد تلنده با شماره ملی ۳۴۵۹۹۸۰۵۵۹، نسبت 
به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت ۱۸۲۳۹ بوشهر به خانم معصومه دروگری زاده با شماره ملی۱۸۱۵۹۴۳۶۶۱، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون 

دریایی ایران آگهی می گردد.

)نوبت سوم(
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 فرمانده کل فراجا گفت: قاچاقچیان کالا و 
ارز هر لحظه باید حس کنند دودمانشان در 

حوزه تجارت ناسالم از بین خواهد رفت.
به گزارش ایسنا، سردار رادان در همایش 
سراسری پلیس امنیت اقتصادی فراجا ضمن 
تشکر از همه کسانی که در موضوع مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز تلاش و زحمت می کشند، 
اظهار کرد: الحمدلله در سال ۱۴۰۲ جهش 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا به خوبی 
مشهود بوده به گونه ای که سال سختی برای 
قاچاقچیان و مجرمان اقتصادی رقم خورد اما 

در سال ۱۴۰۳ باید این فعالیت مضاعف شود.
وی با بیان اینکه به طور قطع باید پشتیبان 
کننده و حامی مطمئنی برای سرمایه گذاران 
سالم در کشور باشیم، افزود: سرمایه گذارانی 
که هزینه می کنند تا چرخ اقتصاد کشور سالم 
به گردش درآید باید مورد حمایت پلیس 

باشند.

فرمانده کل انتظامی کشور عنوان داشت: 
باید مشکلات و مسائل در مسیر سرمایه 
گذاری مطمئن برطرف شود و در این حوزه 
سهم سازمان های دیگر مشخص و مطالبه گری 
کنیم.سردار رادان افزود: این موضوع حتماً باید 
یکی از برنامه های مدون و اجرایی ما در سال 
آتی باشد و جلسات منظمی با این افراد برگزار 

شود.
این مقام ارشد انتظامی کشور گفت: سال 
آتی، سال بالا بردن ریسک برای قاچاقچیان 
است یعنی قاچاقچی احساس کند که ریسک 
قاچاق کردن برایش بالا است و باید این نکته را 
هم در نظر داشته باشیم که در قاچاق خودمان 

را مشغول قاچاق های جزئی نکنیم.
وی با تاکید بر اینکه قاچاقچیان کالا و ارز در 
سال ۱۴۰۳ نباید احساس امنیت داشته باشند، 
اظهار داشت: قاچاقچیان هر لحظه باید حس 
کنند دودمانشان در حوزه تجارت ناسالم از بین 

خواهد رفت.
سردار رادان تصریح کرد: الحمدلله در 
راستای مبارزه با قاچاقچیان کالا ارتباطات 
خوبی با دستگاه های متولی برقرار شده است، 
ادامه داد: باید از همه ظرفیت ها برای ضربه زدن 
به بنیان های قاچاقچیان کالا استفاده شود و 
اطلاعات نقش اول در پلیس امنیت اقتصادی 

دارد.
فرمانده انتظامی کشور با اشاره به امحای 
کالاهای قاچاق در سال ۱۴۰۲ افزود: این اقدام 
یک شروع بود و در سال ۱۴۰۳ تمامی کالاهای 
کشف شده اعم از خودرو و کالاهای خانگی 
باید به آتش کشیده خواهد شد.ارشدترین 
مقام انتظامی کشور تاکید کرد: در سال ۱۴۰۳ 
باید نقش پلیس های تخصصی در برخورد با 
قاچاقچیان کالا مشخص شود؛ همچنین پلیس 
امنیت اقتصادی با هوشمندی و بهره گیری از 
تکنولوژی و اشراف اطلاعاتی جلوی قاچاق کالا 

به کشور را بگیرد.
به گزارش سایت پلیس، سردار رادان با بیان 
اینکه در برخورد با خودروهای شوتی اقدامات 
خوبی از ابتدای سال تاکنون صورت گرفته 
است، خاطرنشان کرد: ۵۰۰ نفر از مردم ما بر 
اساس حادثه آفرینی که این خودروها در امور 
راهنمایی و رانندگی به وجود آوردند جان خود 
را از دست دادند؛ همچنین تعدادی از همکاران 
ما بر اثر برخورد با خودروهای شوتی به شهادت 
رسیدند لذا باید پدیده شوتی گری را از بین 

ببریم.
تلاش  کرد:  اضافه  خاتمه  در  وی 
پلیس همواره بر این است که پدیده شوم 
»شوتی گری« را به طور کامل از بین ببرد و در 
این راستا از سازمان های مربوطه نیز خواستار 
کمک و همیاری بوده و هستیم.گفتنی است 
در این همایش از تعدادی خانواده شهدا با 
اهدای لوح قدردانی به عمل آمد و همچنین 
از ۸ سامانه پلیس امنیت اقتصادی فراجا نیز 

رونمایی شد.

فرمانده کل فراجا:

قاچاقچیان کالا و ارز دودمانشان را از دست رفته بدانند

سرتیپ دوم بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: مرزبانان استان با 
متلاشی کردن یک باند از سوداگران مرگ و توقیف یک دستگاه خودرو، یک تنُ 

و ۴۶۳ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک را در مرزهای بندرلنگه کشف کردند.
به گزارش رکنا،از پایگاه مرزبانی هرمزگان، سرتیپ دوم بهادر اسماعیلی روز 
دوشنبه با اعلام این خبر افزود: در راستای مقابله با قاچاق موادمخدر و برخورد 
با سوداگران مرگ، مرزبانان پاسگاه مرزی دریایی بستانو طی اقدامات اطلاعاتی، 
منزلی را در یکی از روستاهای حوزه استحفاظی شناسایی کردند که بعد از 
دریافت دستور از مقام قضایی با رعایت حقوق شهروندی وارد منزل شده که 
مشخص می شود قاچاقچیان قبل از حضور ماموران، عرصه را برخود تنگ دیده 

و از محل متواری شدند.

وی اضافه کرد: در ادامه بازرسی از منزل موردنظر، ماموران به یک دستگاه 
خودروی پژو در حیاط منزل مشکوک شده که بعد از بررسی مقدار قابل توجهی 
موادمخدر از نوع تریاک از آن کشف کردند.فرمانده مرزبانی هرمزگان اظهار 
کرد: ماموران در حین بازدید از منزل با استفاده از شگردهای اطلاعاتی، از 
دپوی )انباشت( بخش دیگری از موادمخدر در حوالی روستا مطلع که بلافاصله 
پس از حضور در محل مورد نظر، مابقی موادمخدر را که به صورت ماهرانه ای در 
محلی دفن کرده بودند، کشف و ضبط کردند.سردار اسماعیلی خاطرنشان کرد: 
مرزبانان در این عملیات موفق شدند با متلاشی کردن یک باند از سوداگران 
مرگ، با توقیف یک دستگاه خودرو، در مجموع یک تنُ و ۴۶۳ کیلوگرم تریاک 

را کشف کنند.

کشف يک تن و ۴۶۳ کیلوگرم ترياک در مرزهای بندر لنگه


